
10:38
9.6.2024

KT36499 Korsholm Kontrollräkning

Europaparlamentsvalet 2024
13.6.2024

Röster i röstningsområdena efter grupp Sida 1

Vasa valkrets

Av rösterna räknat: 100,0%

LIBE Liberalpartiet - Frihet att välja

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 0 0,0 002 Replot 1 0,3

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 0 0,0

006 Iskmo-Jungsund 1 0,3 007 Karperö 0 0,0

008 Smedsby södra 4 0,3 009 Smedsby norra 2 0,2

010 Skatila 2 0,7 011 Helsingby 1 0,2

012 Tölby-Vikby 0 0,0 013 Solf 2 0,2

014 Koskö 0 0,0 015 Petsmo 2 1,0

016 Kvevlax 2 0,3 017 Kuni 0 0,0

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 0 0,0

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

0,2

Rösterna totalt

0,2

17

6

11

0,2

Valdagens röster

Förhandsröster

KD Kristdemokraterna i Finland (KD)

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 1 0,5 002 Replot 6 1,8

003 Norra Vallgrund 4 3,1 004 Södra Vallgrund 1 0,7

006 Iskmo-Jungsund 5 1,5 007 Karperö 23 3,1

008 Smedsby södra 59 4,3 009 Smedsby norra 45 5,1

010 Skatila 9 3,0 011 Helsingby 8 1,7

012 Tölby-Vikby 2 0,9 013 Solf 18 2,1

014 Koskö 4 3,7 015 Petsmo 0 0,0

016 Kvevlax 34 5,0 017 Kuni 10 7,7

018 Vassor 5 4,8 019 Västerhankmo 6 3,9

020 Österhankmo 2 1,9 021 Köklot (+005) 1 1,1

3,2

Rösterna totalt

3,2

243

78

165

3,2

Valdagens röster

Förhandsröster
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Röster i röstningsområdena efter grupp Sida 2

Vasa valkrets

RN Rörelse.nu

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 0 0,0 002 Replot 1 0,3

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 0 0,0

006 Iskmo-Jungsund 0 0,0 007 Karperö 1 0,1

008 Smedsby södra 4 0,3 009 Smedsby norra 9 1,0

010 Skatila 0 0,0 011 Helsingby 1 0,2

012 Tölby-Vikby 1 0,4 013 Solf 3 0,4

014 Koskö 0 0,0 015 Petsmo 0 0,0

016 Kvevlax 2 0,3 017 Kuni 0 0,0

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 1 0,7

020 Österhankmo 1 1,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

0,3

Rösterna totalt

0,4

24

9

15

0,3

Valdagens röster

Förhandsröster

SAF Sannfinländarna

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 1 0,5 002 Replot 8 2,4

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 4 2,9

006 Iskmo-Jungsund 14 4,1 007 Karperö 22 2,9

008 Smedsby södra 65 4,8 009 Smedsby norra 55 6,3

010 Skatila 12 4,0 011 Helsingby 52 10,9

012 Tölby-Vikby 6 2,7 013 Solf 15 1,8

014 Koskö 2 1,8 015 Petsmo 5 2,4

016 Kvevlax 20 3,0 017 Kuni 5 3,8

018 Vassor 5 4,8 019 Västerhankmo 2 1,3

020 Österhankmo 1 1,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

3,9

Rösterna totalt

4,0

294

97

197

3,9

Valdagens röster

Förhandsröster

VÄNST Vänsterförbundet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 13 7,1 002 Replot 31 9,3

003 Norra Vallgrund 6 4,6 004 Södra Vallgrund 10 7,2
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Röster i röstningsområdena efter grupp Sida 3

Vasa valkrets

VÄNST Vänsterförbundet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

006 Iskmo-Jungsund 36 10,7 007 Karperö 61 8,2

008 Smedsby södra 134 9,8 009 Smedsby norra 86 9,8

010 Skatila 16 5,3 011 Helsingby 37 7,7

012 Tölby-Vikby 17 7,5 013 Solf 50 5,9

014 Koskö 8 7,3 015 Petsmo 15 7,2

016 Kvevlax 47 6,9 017 Kuni 13 10,0

018 Vassor 3 2,9 019 Västerhankmo 6 3,9

020 Österhankmo 10 9,6 021 Köklot (+005) 10 11,1

7,2

Rösterna totalt

9,8

609

240

369

8,1

Valdagens röster

Förhandsröster

TP Totuuspuolue

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 0 0,0 002 Replot 0 0,0

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 0 0,0

006 Iskmo-Jungsund 0 0,0 007 Karperö 0 0,0

008 Smedsby södra 0 0,0 009 Smedsby norra 0 0,0

010 Skatila 0 0,0 011 Helsingby 0 0,0

012 Tölby-Vikby 0 0,0 013 Solf 0 0,0

014 Koskö 0 0,0 015 Petsmo 0 0,0

016 Kvevlax 0 0,0 017 Kuni 0 0,0

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 0 0,0

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

0,0

Rösterna totalt

0,0

0

0

0

0,0

Valdagens röster

Förhandsröster

SFP Svenska folkpartiet i Finland

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 161 87,5 002 Replot 262 78,4

003 Norra Vallgrund 116 89,2 004 Södra Vallgrund 113 81,3

006 Iskmo-Jungsund 251 74,3 007 Karperö 509 68,1

008 Smedsby södra 765 55,9 009 Smedsby norra 467 53,1
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Vasa valkrets

SFP Svenska folkpartiet i Finland

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

010 Skatila 233 77,4 011 Helsingby 265 55,3

012 Tölby-Vikby 163 72,1 013 Solf 673 79,7

014 Koskö 82 75,2 015 Petsmo 153 73,9

016 Kvevlax 502 74,2 017 Kuni 90 69,2

018 Vassor 79 75,2 019 Västerhankmo 132 86,3

020 Österhankmo 87 83,7 021 Köklot (+005) 78 86,7

70,7

Rösterna totalt

64,4

5181

1576

3605

68,7

Valdagens röster

Förhandsröster

CENT Centern i Finland

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 0 0,0 002 Replot 3 0,9

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 2 1,4

006 Iskmo-Jungsund 2 0,6 007 Karperö 15 2,0

008 Smedsby södra 33 2,4 009 Smedsby norra 25 2,8

010 Skatila 2 0,7 011 Helsingby 22 4,6

012 Tölby-Vikby 2 0,9 013 Solf 4 0,5

014 Koskö 1 0,9 015 Petsmo 3 1,4

016 Kvevlax 8 1,2 017 Kuni 1 0,8

018 Vassor 2 1,9 019 Västerhankmo 0 0,0

020 Österhankmo 1 1,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

1,5

Rösterna totalt

2,1

126

51

75

1,7

Valdagens röster

Förhandsröster

SDP Finlands Socialdemokratiska Parti

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 3 1,6 002 Replot 14 4,2

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 4 2,9

006 Iskmo-Jungsund 10 3,0 007 Karperö 36 4,8

008 Smedsby södra 114 8,3 009 Smedsby norra 59 6,7

010 Skatila 15 5,0 011 Helsingby 30 6,3

012 Tölby-Vikby 8 3,5 013 Solf 30 3,6
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Vasa valkrets

SDP Finlands Socialdemokratiska Parti

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

014 Koskö 2 1,8 015 Petsmo 11 5,3

016 Kvevlax 25 3,7 017 Kuni 1 0,8

018 Vassor 4 3,8 019 Västerhankmo 1 0,7

020 Österhankmo 2 1,9 021 Köklot (+005) 1 1,1

4,5

Rösterna totalt

5,8

370

142

228

4,9

Valdagens röster

Förhandsröster

FKP Finlands Kommunistiska Parti

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 0 0,0 002 Replot 0 0,0

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 0 0,0

006 Iskmo-Jungsund 0 0,0 007 Karperö 0 0,0

008 Smedsby södra 2 0,1 009 Smedsby norra 0 0,0

010 Skatila 0 0,0 011 Helsingby 0 0,0

012 Tölby-Vikby 0 0,0 013 Solf 0 0,0

014 Koskö 0 0,0 015 Petsmo 0 0,0

016 Kvevlax 0 0,0 017 Kuni 2 1,5

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 0 0,0

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

0,0

Rösterna totalt

0,1

4

2

2

0,1

Valdagens röster

Förhandsröster

ÖP Öppna Partiet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 0 0,0 002 Replot 0 0,0

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 0 0,0

006 Iskmo-Jungsund 1 0,3 007 Karperö 0 0,0

008 Smedsby södra 0 0,0 009 Smedsby norra 1 0,1

010 Skatila 0 0,0 011 Helsingby 0 0,0

012 Tölby-Vikby 0 0,0 013 Solf 0 0,0

014 Koskö 0 0,0 015 Petsmo 0 0,0

016 Kvevlax 2 0,3 017 Kuni 0 0,0



10:38
9.6.2024

KT36499 Korsholm Kontrollräkning

Europaparlamentsvalet 2024
13.6.2024

Röster i röstningsområdena efter grupp Sida 6

Vasa valkrets

ÖP Öppna Partiet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 0 0,0

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

0,1

Rösterna totalt

0,0

4

1

3

0,1

Valdagens röster

Förhandsröster

FA Frihetsalliansen

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 1 0,5 002 Replot 0 0,0

003 Norra Vallgrund 0 0,0 004 Södra Vallgrund 1 0,7

006 Iskmo-Jungsund 1 0,3 007 Karperö 9 1,2

008 Smedsby södra 8 0,6 009 Smedsby norra 4 0,5

010 Skatila 1 0,3 011 Helsingby 3 0,6

012 Tölby-Vikby 3 1,3 013 Solf 3 0,4

014 Koskö 2 1,8 015 Petsmo 1 0,5

016 Kvevlax 3 0,4 017 Kuni 3 2,3

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 1 0,7

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

0,7

Rösterna totalt

0,4

44

10

34

0,6

Valdagens röster

Förhandsröster

GRÖNA Gröna förbundet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 3 1,6 002 Replot 2 0,6

003 Norra Vallgrund 1 0,8 004 Södra Vallgrund 2 1,4

006 Iskmo-Jungsund 6 1,8 007 Karperö 26 3,5

008 Smedsby södra 43 3,1 009 Smedsby norra 30 3,4

010 Skatila 3 1,0 011 Helsingby 8 1,7

012 Tölby-Vikby 5 2,2 013 Solf 16 1,9

014 Koskö 1 0,9 015 Petsmo 6 2,9

016 Kvevlax 11 1,6 017 Kuni 1 0,8

018 Vassor 0 0,0 019 Västerhankmo 1 0,7

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0
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Vasa valkrets

GRÖNA Gröna förbundet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

2,0

Rösterna totalt

2,7

165

65

100

2,2

Valdagens röster

Förhandsröster

SAML Samlingspartiet

Röstningsområde Röster proc Röstningsområde Röster proc

001 Björköby 1 0,5 002 Replot 6 1,8

003 Norra Vallgrund 3 2,3 004 Södra Vallgrund 2 1,4

006 Iskmo-Jungsund 11 3,3 007 Karperö 45 6,0

008 Smedsby södra 137 10,0 009 Smedsby norra 97 11,0

010 Skatila 8 2,7 011 Helsingby 52 10,9

012 Tölby-Vikby 19 8,4 013 Solf 30 3,6

014 Koskö 7 6,4 015 Petsmo 11 5,3

016 Kvevlax 21 3,1 017 Kuni 4 3,1

018 Vassor 7 6,7 019 Västerhankmo 3 2,0

020 Österhankmo 0 0,0 021 Köklot (+005) 0 0,0

5,8

Rösterna totalt

6,9

464

170

294

6,1

Valdagens röster

Förhandsröster


